CAIYXA

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagcao

Nome da Agéncia Cddigo Operagdo Emissdao
ICORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 03/01/2017
Fundo CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2016 Cota em: 30/12/2016
l 0,6826 1| 8,4676 Il 8,4676 1 5,545491 Il 5.583346 |
Administradora
Nome |§ﬂd€f8§.‘0 CNP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Comente Més/Ano Folha
F M DIREITOS CRIANCA ADOLESCENT 15.245.478/0001-59 006.00000016-2 12/2016 01/01

\Andlise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo
Histonco

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagé@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada
Data Historico
112 RESGATE
IRRF
IOF
20/12 APLICACAO
27112 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagédes ao Cotista

Valor em R$
150.101,64C
12.000,00C
93.085,93D
549,51C

0,00

0,00

0,00
69.565,22C

0,00

Valor R$
75.015,26D

0,00

0,00
12.000,00C
18.070,67D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
27.067,334206
2.154,564894
16.762,486094

12.459,413006

Qtde de Cotas
13.522,956962

2.154,564894
3.239,529132

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gque o0s servicos on-line lhe
proporciconam. Fale com seu Gerente para solicitar a IiInibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca @ sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: \Endereco para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidona: |Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Histdrico
01/12/2016 503903 TEVMESM T
01/12/2016 527461 TEVMESM T
01/12/2016 727220 RESG AUTOM
20/12/2016 000001 CRED TED
20/12/2016 000000 DP DINH AG
20/12/2016 990001 APL AUTCOM
27/12/2016 270554 TEVMESM T
27/12/2016 270737 TEVMESM T
27/12/2016 727220 RESG AUTOM
30/12/2016 = Saldo Atualizado

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/006/00000016-2

F M DIREITOS CRIANCA ADOLESCENT
de: 01/12/2016 até: 31/12/2016

Valor (R$) Saldo {R$)
72.736,19D 72.715,69D
2.249,57D 74.965,26D
75.015,26C 50,00C
8.000,00C 8.050,00C
4.000,00C 12.050,00C
12.000,00D 50,00C
17.528,55D17:478.,55D
542,12D 18.020,67D
18.070,67C 50,00C

50,00C



